苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮聖福里環市路三段 333-1 號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：各會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 104 年 10 月 20 日

發文字號：104 苗縣房仲德字第 038 號

附件：

主旨：公會為建立全苗栗縣店東長 LINE@的群主建立，請各會員公司配合查收各

店東長 LINE ID 事宜，及增強與公會之聯繫方式，請 查照。

說明:

一、 公會為促使與各會員公司店東長可以用最快時間能有確實收到有關本

會及不動產相關資訊訊息，故本會建立全苗栗縣店東長 LINE@的群主

建立，請各會員公司配合查收各公司之店東長 LINE ID。

二、 公會為加快往後發佈第一手訊息及宣導政策，用最快的時間收到各會

員公司的問題做最有效率的收集、統整、處理、回報。

三、請會員公司配合增強及更新與公會之聯繫方式，包括店東長 LINE ID、

E-mail 信箱、公司傳真、負責人或行政祕書手機號碼，(若有人員異動

煩請主動告知公會以利更新資料)。

四、煩請各公司填寫表格後，回傳給公會 FAX：037-466677。

公司名稱

LINE ID
姓名  職稱

LINE ID

LINE ID
姓名  職稱

LINE ID

E-mail 信箱

電話/傳真號碼 TEL：             FAX：

負責人或執行者手機(擇一)

正本：各會員公司
副本：本會祕書處

理事長 連育德